第一部分  询价邀请函
1.采购条件
    根据采购需求, 我店经研究决定进行“河南省郑州市新华书店有限公司物业管理服务项目2024年度”，现就本项目以询价方式择优选定供应单位，特邀符合条件的公司根据询价文价要求参加本次询价活动。
2.项目概况与采购范围
2.1 项目名称：河南省郑州市新华书店有限公司物业管理服务项目2024年度；
2.2项目编号：ZZXH-202401
2.3采购范围：河南省郑州市新华书店有限公司物业管理服务工作委托给物业管理有限公司，物业管理公司按照合同要求开展相关物业管理工作，向甲方提供物业管理服务，服务内容及范围: (1)物业维修(包括房屋、地面、水电、管道、照明灯具、配电线路及家具门窗等设施设备的日常维护、维修安装工作。(2)完成甲方指派的其他工作。具体要求附后。

2.4控制价：10，4400元
2.5 项目地点：郑州市金水区西太康路19号及其他分店；
2.6 服务期限：一年；
2.7 资金来源：自筹资金；
2.8报价方式：供应商根据采购需求一次性报价（最终价）。

2.9质量要求：符合国家行业相关标准。

2.10成交标准：满足采购人需求，根据价优推荐成交候选供应商。

2.11勘察现场：投标人需要自行勘察现场。
3.供应商资质要求
3.1具有独立法人资格，独立承担民事责任的能力，有效营业执照。

3.2具有良好的商业信誉。供应商被列入“中国执行信息公开网”网站的“失信被执行人”、“信用中国”网站的“重大税收违法案件当事人”和“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的，将拒绝参与本次采购活动（提供截图）。

3.3本项目不接受供应商以联合体形式参与询价，单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，全部或者部分股东为同一法人、其他组织或者自然人的不同供应商，同一自然人在两个以上供应商任职的不同供应商，不得同时参加本项目（提供承诺书）。

3.4具备履行本项目合同的能力（提供承诺书）
4. 询价文件领取方式
（一）营业执照复印件或扫描件加盖公章。
（二）法定代表人身份证或授权委托书加盖公章。
（三）授权委托人身份证原件及复印件加盖公章。
提供以上要求内容加盖公章的复印件（扫描），及信息登记表（电子文本）、压缩打包发送至zzxh66210649@163.com邮箱，名称格式为“xx公司xx项目资料”，同时打电话至0371-66210649告知信息已发送，待工作人员确认后，将发送“询价文件”到发件信箱，未收到的，请在询价文件领取时间期限内及时电话联系工作人员。
询价文件领取时间：2024年1月23日至2024年1月25日（北京时间9：00-12：00，14：00-17：00节假日休息）
询价文件获取方式：工作人员信息确认成功后发至报名邮箱。
七、1.本次询价公告在河南省郑州市新华书店有限公司官网http://www.zzxhsd.cn/上发布。
2.公告期限为3个工作日。
4.询价响应文件的递交
5.1 询价响应文件递交截止时间、地点详见询价文件；
6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的询价响应文件，采购人不予受理。
5.联系方式
采购人：河南省郑州市新华书店有限公司
联系人：陈女士
联系电话：0371-66210649

河南省郑州市新华书店有限公司

             2024年1月22日

附件：1.信息登记表、2.授权委托书、

附件1
信息登记表
	项目名称
	河南省郑州市新华书店有限公司物业管理服务项目2024年度询价

	项目编号
	ZZXH-202401

	单位名称

	法定代表人
	姓名：           身份证号：

	被授权人
	姓名：           身份证号：

	手机联系方式

	报名时间

	电子邮箱

	备注

附件2
授权委托书
本人     （姓名）系      （报价供应商名称）的法定代表人，现委托    （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改          （项目名称）报价文件、签订合同和处理有关一切事宜，其法律后果由我方承担。
本授权委托书于      年     月      日签字生效。
代理人无转委托权。
报价供应商名称：             （盖单位公章）
法定代表人：                （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：                      （签字）
身份证号码：
       年       月       日
后附：法定代表人身份证明和委托代理人身份证明复印件（身份证正反面）。